
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 8750/0003:0097), ESANČIO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖJE, PAJŪRIO SENIŪNIJOJE, PAJŪRIO MIESTELYJE, JUODŠAKIŲ

GATVĖJE 6, ŽEMĖS SKLYPO PAGRINDINĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES KEITIMO IR

ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

2024 m. rugpjūčio      d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2

dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 1, 2 dalimis, įgyvendindamas

Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo, keitimo  tvarkos  ir  sąlygų  aprašą,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės  1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl

Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo, keitimo  tvarkos  ir  sąlygų  aprašo

patvirtinimo“, nuostatas, Šilalės rajono savivaldybės  teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-107 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės teritorijos ir savivaldybės teritorijos dalies (Šilalės miesto) bendrojo plano tvirtinimo“,

sprendinius, Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio miestelio teritorijos bendrojo plano, patvirtinto

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T1-296 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės Pajūrio miestelio teritorijos bendrojo plano tvirtinimo“, sprendinius:

1. K e i č i u 0,3831 ha  ploto (kadastro Nr.8750/0003:0097)  žemės   sklypo,  esančio  Šilalės

r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Juodšakių g. 6, pagrindinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio

paskirties žemės į kitos paskirties žemę.

2. N u s t a t a u 0,3831 ha  ploto (kadastro Nr.8750/0003:0097) žemės sklypo, esančio  Šilalės

r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Juodšakių g. 6, žemės naudojimo būdą į vienbučių ir dvibučių

gyvenamųjų pastatų teritorijos.

3. Į p a r e i g o j u paskelbti šį  potvarkį  Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silale.lt ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo

proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras                                                                                       Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt
https://e.teismas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 8750/0003:0097), esančio

Šilalės rajono savivaldybėje, Pajūrio seniūnijoje, Pajūrio

miestelyje, Juodšakių gatvėje 6, žemės sklypo pagrindinės

naudojimo paskirties keitimo ir žemės sklypo naudojimo būdo

nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-07 Nr. T3-314

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-07 16:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-08 nuorašą suformavo Lina

Pudžemytė-Gaidamavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




